
Uchwała Nr 268/XXXV/2002
Uchwała zmieniająca uchwałę Nr 253/XXXI/2002 z dnia 7 marca 2002 roku w sprawie uchwalenia budżetu
powiatu na rok 2002.

Uchwała Nr 268/XXXV/2002

Rady Powiatu w Otwocku
z dnia 8 lipca 2002 r.

zmieniająca uchwałę Nr 253/XXXI/2002 z dnia 7 marca 2002 roku w sprawie uchwalenia budżetu
powiatu na rok 2002.

Na podstawie art. 12 pkt 5 oraz art. 61 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym
(tekst jedn. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) art. 109 i 124 ustawy z dnia 26 listopada 1998
r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 155, poz. 1014 z późn. zm.) – Rada Powiatu w Otwocku uchwala, co
następuje:

§ 1.

Zwiększyć dochody budżetowe o kwotę 250.000,-

Dz. 600 rozdz. 60014 § 661 250.000,-

§ 2.

Zwiększyć wydatki budżetowe o kwotę 250.000,-

Dz. 600 rozdz. 60014 § 6050 250.000,-

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 5.

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.


